SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BÊNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:              /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Giang, ngày         tháng 11 năm 2021

KẾ HOẠCH

Phối hợp thường trực cấp cứu Tiêm mũi 1 vắc xin Comirnaty (Pfizer) & tiêm trả

mũi 2 vắc xin Astrazenca phòng COVID - 19 trong chiến dịch đợt  năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 325/KH-UBND, ngày 10/11/2021 của UBND Thành phố

Hà Giang về triển khai tiêm bổ sung mũi 1 vắc xin Conmirnaty (Pfizer) & tiêm trả

mũi 2 vắc xin Astrazenca phòng COVID-19 trong chiến dịch đợt 6 năm 2021;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch Phối hợp thường trực

cấp cứu tiêm bổ sung mũi 1 vắc xin Conmirnaty (Pfizer) & tiêm trả mũi 2 vắc xin

Astrazenca phòng COVID-19 trong chiến dịch đợt 6 năm 2021 của thành phố Hà

Giang, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM.

1. Thời gian:

+ Đối tượng tiêm Vắc xin Comirnaty (Pfizer): Từ ngày 12-13/11/2021

+ Đối tượng tiêm Vắc xin Astrazenca Từ ngày 14-18/11/2021

2. Địa điểm tiêm: Trạm Y tế xã Phương Thiện, Trường THCS Lê Lợi, Tiểu

học Minh Khai, TH Ngọc Đường, TH Trần Phú, Bệnh viện Y Dược Cổ truyền,

THCS Phương Độ, THCS Ngọc Hà.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ.

1. Tổ cấp cứu lưu động thường trực tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

+ Bs Viên Quang Nghĩa   - Khoa Cấp cứu : 0983491222

+ ĐDV. Nguyễn Duy Hoàng  - Khoa Cấp Cứu : 0936638333

+ Lái xe. Ngô Phạm Hiện   - Phòng HCQT  : 0914568797

* Ghi chú:

- Chuẩn bị đầy đủ hộp chống sock, bộ nội khí quản…

- Tổ cấp cứu lưu động hỗ trợ các điểm tiêm trên địa bàn thực hiện cấp cứu khi

có ca phản ứng. Thường trực tại bệnh viện tỉnh trong thời gian tiêm chủng từ ngày

12-18/11/2021 đảm bảo đúng giờ và vị trí thường trực.

2. Phòng HCQT: Bố trí 01 xe cứu thương thường trực cấp cứu lưu động.

Trên đây là kế hoạch Phối hợp thường trực cấp cứu tiêm bổ sung mũi 1 vắc

xin Conmirnaty (Pfizer) & tiêm trả mũi 2 vắc xin Astrazenca phòng COVID-19

trong chiến dịch đợt 6 năm 2021 của thành phố Hà Giang. Yêu cầu các khoa, phòng,

cá nhân có tên nghiêm túc triển khai kế hoạch thực hiện nhiệm vụ được phân công./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- CDC Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-11T11:13:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-11T11:18:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-11T13:36:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-11T13:36:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-11T13:36:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!